
Uchwała Nr XXXIII/9/17
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 22 czerwca 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia części
działki nr 88/14, położonej w Józefosławiu

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze
zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości położonej

w Józefosławiu, gm. Piaseczno, stanowiącej część działki nr ewid.  88/14, o powierzchni  
200 m2, będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego uregulowanej w księdze wieczystej  
nr WA5M/00279557/7, w celu urządzenia klombu zieleni miejskiej. 

2. Umowa ma zostać zawarta na okres 3 lat.  
3. Granice nieruchomości przeznaczonej do oddania w ponowne użyczenie określone zostały 

w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


